
Zarządzenie nr 472/2022 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia  29  grudnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia wspólnego inspektora ochrony danych. 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

( tj. Dz.U. z 2022 poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 3 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady ( UE ) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zarządza się co następuje: 

                                                                        § 1 

Odwołuje się Panią Adrianę Głuchowską z funkcji wspólnego Inspektora Ochrony Danych.  

§ 2 

Powołuje się Panią Agnieszkę Przyłucką - Śmietanka, pracownika Urzędu Miejskiego                              

w Tczewie, na wspólnego Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Tczewie,                                

jednostkach organizacyjnych i instytucjach kultury.  

§ 3 

Zakres działania wspólnego Inspektora Ochrony Danych obejmuje następujące jednostki: 

1) Urząd Miejski w Tczewie 

2) Prezydent Miasta  

3) Rada Miejska  

4) Straż Miejska  

5) Przedszkole Nr 8 z oddziałami integracyjnymi 

6) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Gen. Jana Henryka Dąbrowskiego 

7) Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 2 z oddziałami integracyjnymi im. Bohaterów 

Westerplatte, 

8) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

9) Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Adama Mickiewicza 

10) Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława Staszica 



11) Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Św. Wojciecha 

12) Szkoła Podstawowa Nr 10 z oddziałami integracyjnymi im. płk Stanisława Dąbka 

13) Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Mikołaja Kopernika 

14) Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Bronisława Malinowskiego 

15) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

16) Fabryka Sztuk 

17) Miejska Biblioteka Publiczna 

18) Centrum Kultury i Sztuki 

19) Centrum Usług Wspólnych 

20) Zakład Usług Komunalnych 

21) Środowiskowy Dom Samopomocy  

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 170/2018 Prezydenta Miasta Tczewa  z dnia 24 maja 2018 roku                             

w sprawie powołania wspólnego Inspektora Ochrony Danych.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

Prezydent Miasta 
 

Mirosław Pobłocki  


